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VÄLKOMMEN TILL MATTSGÅRDEN SOM HÅLLER ÖPPET MÅNDAGAR UNDER JULI MÅNAD 

MELLAN KLOCKAN 13 OCH 16 

Aktiviteterna börjar kl 14.00 och håller på ungefär en timme. Som vanligt serverar 

hembygdsföreningen kaffe med hembakt. 

Måndagen den 7 juli gör vi en promenad i Backby by och berättar om hus och människor. Vi 

startar från Mattsgården. 

Nästa tillfälle är måndagen den 14 juli, då har vi besök av biolog Eva Lindberg, verksam inom 

Naturskyddsföreningen och sommarboende i Grisslehamn. Hon berättar om ett av sina 

favoritämnen: träden i vår omgivning. 

Vid det tredje tillfället, måndagen den 21 juli, bjuder vi in barn och föräldrar till gamla lekar 

som glömts bort eller kanske lever kvar i en modernare tappning. Vi får se. Och så har vi en 

gissningstävling: vi plockar fram gamla bruksföremål och ser om ni vet vad det är! 

Och måndagen den 28 juli kommer Karl-Göran Edberg från Tranvik att berätta om hur det var 

att växa upp på Singös sista barnkoloni. 

 

I år har vi också öppet i Mattsgårdens sjöbod, välkomna att titta in. Där visas 

strömmingsskötar och en ålryssja, bilder och information om skötbåtar och fisket. Öppet 

samma tider som Mattsgården, måndagar 13 – 16. 

För er som vill vet lite mer om Singös och Fogdös historia finns ett antal skrifter och häften 

att köpa: ”Insula Singae” av Lasse Söderman, som handlar om Singö, alltifrån från en klippa i 

havet till nuvarande storlek. ”Segelskeppshistoria” av J Roger Toll beskriver tre segelfartyg 

vid förra sekelskiftet som många singöbor var involverade i.  ”Carlssons pensionat” där 

Marianne Brus berättar om pensionatsverksamheten i Boda. I ”Lanthandlare på Singö” av 

Yngve Andersson får vi veta mer om de handelsbodar som funnits och finns på Singö. Häftet 

”Singö - Fogdö” berättar mer om livet på Fogdö. Och skriften ”Mattsgården” vars historia ger 

en inblick i öns gruvverksamhet, tegelbruk, marmorbruk, seglation, skärgårdsjordbruk och 

fiske. 

Välkomna till Singö hembygdsgård, Mattsgården, Backbyvägen 185. 


